Ψηφιακού Συστήματος Ελέγχου (SCADA). 
- των μετρητικών διατάξεων για τη μέτρηση της εισερχόμενης και εξερχόμενης ενεργού και 
άεργου ενέργειας και ισχύος στο δίκτυο του ΑΔΜΗΕ. 
- Κατασκευή Γ.Μ. 400 kV μήκους περίπου 34,3km που θα περιλαμβάνει συνολικά εκατόν 
δύο (-102-) πυλώνες στους οποίους θα αναρτώνται οι ηλεκτροφόροι αγωγοί. O ακριβής 
τύπος πυλώνα θα καθοριστεί κατόπιν έγκρισης από τον ΑΔΜΗΕ. Ο πυλώνας Υ.Τ. 
εγκαθίσταται σε τετράγωνα εδαφοτεμάχια διαστάσεων 12×12 μέτρα. Για την 
συναρμολόγηση των επιμέρους τμημάτων του πυλώνα και την ανέγερση του απαιτείται η